
Id: AWQRD-MKDYP-EUYOY-DIOKY-BXJYY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/126 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków na dofinansowanie projektu „Remont sali 
biesiadnej w Biernej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Łodygowice zabezpieczenia prawidłowego wykorzystania 
środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(EFRROW) na lata 2007 -2013 w ramach Programu, osi 4 „Leader”, działania 413, „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” z zakresu małych projektów, w wysokości 24 000,00 zł (słownie: Dwadzieścia cztery tysiące złotych) 
zaangażowanych na realizację operacji pt. „Remont sali biesiadnej w Biernej”, w formie weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową ustanowionego na okres pięciu lat od dnia dokonania płatności ostatecznej przez Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


